ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NNOOVVOO HHOORRIIZZOONNTTEE

Concurso Público nº 001/2009

Rua José Fabro, 01 – Centro – Fone (49) 3362-0024 – www.novohorizonte.sc.gov.br - 89.998-000 – Novo Horizonte– SC..

EDITAL Nº 004

PUBLICA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS APLICADAS AOS
CANDIDATOS AO CARGO DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS
DESTE CONCURSO PÚBLICO.

A empresa Dell’Osbel & Vieira Ltda. – INSTITUTO EDAM, contratada para a
coordenação e operacionalização das  fases  do  Concurso Público nº
001/ 2 0 0 9 ,  p r o m o v i d o  p e l a  A d m i n i s t r a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  NOVO
HORIZONTE/SC, destinado ao preenchimento, de vagas do Quadro de
Pessoal do Poder Executivo Municipal, TORNA PÚBLICO ,  p a r a  o
conhecimento dos interessados o RESULTADO DAS PROVAS PRATICAS
aplicadas aos candidatos às vagas dos cargos de Motorista e de Operador
de Máquinas, no último dia 03 de janeiro de 2010, conforme consta dos
quadros seguintes:

Cargo Nº de vagas
MOTORISTA 01

Nome do candidato Nº Inscrições Nota
Cacilandro Pandini 053 8,17

José Bampi 063 7,00

Vlademir Furlanetto 031 6,92

Vilmar Dalzóchio 054 6,83

Edivaldo Giombelli 050 5,58

Jocemir Bortolini 025 5,75

Giovani Ricardo Poletti 034 Ausente

Cargo Nº de vagas
OPERADOR DE MÁQUINAS – Trator de Esteiras 01

Nome do candidato Nº Inscrições Nota

Wilson Bortoloso 002 6,63

Lucimar Viero 043 6,36

Volmir Piaia 062 3,72

Novo Horizonte/SC, em 11 de janeiro de 2010.

INSTITUTO EDAM
Dell’Osbel & Vieira Ltda.

Emerson Dell’Osbel